АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (
12.03.2024
) (
195
)
От _______________ № ______________

    п. Вожега

	О признании утратившими силу

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вожегодского муниципального округа администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления:
1.1. администрации Вожегодского муниципального района:
от 29 декабря 2012 года № 1305 «О реализации Федерального закона от 21 ноября 2011 года № 329-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции»»;
от 30 сентября 2013 года № 841 «Об антикоррупционной экспертизе муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов»;
от 20 февраля 2018 года № 115 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального района от 30 сентября 2013 года № 841 «Об антикоррупционной экспертизе муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов»»;
 от 20 февраля 2018 года № 118 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального района от 29 декабря 2012 года № 1305 «О реализации Федерального закона от 21 ноября 2011 года № 329-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции»»;
от 27 июля 2018 года № 494 «Об утверждении порядка предоставления сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы, или муниципальным служащим размещалась общедоступная информация, а также данные, позволяющие их идентифицировать»;

1.2. администрации сельского поселения Бекетовское:
 от 30 августа 2013 года № 29 «Об антикоррупционной экспертизе муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов»;
от 31 июля 2018 года № 47 «Об утверждении порядка предоставления сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы, или муниципальным служащим размещалась общедоступная информация, а также данные, позволяющие их идентифицировать»;
1.3. администрации сельского поселения Кадниковское:
от 24 сентября 2013 года № 63 «Об антикоррупционной экспертизе муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов»;
 от 27 июля 2018 года № 58 «Об утверждении порядка предоставления сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы, или муниципальным служащим размещалась общедоступная информация, а также данные, позволяющие их идентифицировать»;
1.4. администрации сельского поселения Мишутинское:
 от 27 июля 2010 года № 47 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Мишутинское от 09.02.2010 г. № 09 «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов»»;
от 26 июля 2018 года № 32 «Об утверждении порядка предоставления сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы, или муниципальным служащим размещалась общедоступная информация, а также данные, позволяющие их идентифицировать»;
1.5. администрации сельского поселения Нижнеслободское:
от 7 октября 2013 года № 39 «Об антикоррупционной экспертизе муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов»;
 от 30 июля 2018 года № 44 «Об утверждении порядка предоставления сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы, или муниципальным служащим размещалась общедоступная информация, а также данные, позволяющие их идентифицировать»;
1.6. администрации сельского поселения Тигинское от 30 августа 2018 года № 37 «Об утверждении порядка предоставления сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы, или муниципальным служащим размещалась общедоступная информация, а также данные, позволяющие их идентифицировать»;
1.7. администрации сельского поселения Ючкинское от 31 июля 2018 года № 47 а «Об утверждении порядка предоставления сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы, или муниципальным служащим размещалась общедоступная информация, а также данные, позволяющие их идентифицировать»;
1.8. администрации сельского поселении Митюковское:
от 26 июля 2010 года № 24 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Митюковское от 26.02.2010 г. № 8 «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов»»;
от 29 августа 2013 года № 18 «Об антикоррупционной экспертизе муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов»;
от 7 октября 2013 года № 25 «О реализации Федерального закона от 21 ноября 2011 года № 329-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции»»;
1.9. администрации сельского поселения Явенгское от 25 июля 2018 года № 72 «Об утверждении порядка предоставления сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы, или муниципальным служащим размещалась общедоступная информация, а также данные, позволяющие их идентифицировать»;
1.10. администрации Вожегодского городского поселения:
от 11 октября 2013 года № 111 «О реализации Федерального закона от 21 ноября 2011 года № 329-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции»»;
от 2 сентября 2018 года № 250 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского городского поселения от 11.10.2013 г. № 111 «О реализации Федерального закона от 21 ноября 2011 года № 329-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции»».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Борьба».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вожегодского муниципального округа         			С.Н. Семенников